DRK Kreisverband Parchim, Moltkeplatz 3, 19370 Parchim Register Schwerin: 6059 | Vorstand: Steffen Kanert, Steffen Heine | Steuernummer 090/141/04302 FA Schwerin | DE 156889288



-	DRK Kreisverband Parchim e.V.	$\mathcal{F}$		Kreisverband Parchim e.V.
	Kreisversammlung Präsidium		Betriebsrat  Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Parchim e.V.  Deutsches Rotes Kreuz Betreibergesellschaft  Pflegeheim Sternberg gemeinnützige GmbH	
	Vorstand / Geschäftsführung			
	Ehrenamt / Gemeinschaften / Ausbildung			
	Kinder- und Jugendhilfe		52%	Deutsches Rotes Kreuz Rettungsdienst Parchim Ludwigslust gGmbH
	Schulsozialarbeit		100%	DRK Parchim Intensivverlegungsdienst Mecklenburg-Vorpommern gGmbH  Deutsches Rotes Kreuz Betreibergesellschaft Pflegeheim Sternberg gemeinnützige GmbH  Freie berufliche Schule für Soziales in Westmecklenburg GmbH
	Beratungsdienste			
	Kindertagesstätten		100%	
	stationäre / teilstationäre Pflege			
	ambulante Pflege / SAPV		25%	
	Betreutes Wohnen / Hausnotruf			
	zentrale Dienste und Verwaltung			